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)

Bp3 ocHoBa Ha unen 114 cras 1 u cras 4
TOYKa 3, a BO BpcKa co ujeH 37 oa of
3aKOHOT 3@  BHCOKOTO obpazoBanue
(“Cn.BecHnk na PM” 6p. 82/18) ), 3akonor
33 H3MEeHyBae H JOMOJIHYBathe Ha 3aKOHOT
3@ BHCOKOTO oOpa3oBanue ( Cn. Becuuk na
PCM 6p.178, ox 4.8.2021 ), uien 61 of
Cratyor Ha YHuBep3uTeTOT »Majka Tepesa”
Bo Crkomje, n Omnyka 6p. 02-783/1 oxn
27.12.2022 roauHa 3a pacnuiyBatbe n360pu
3a HICHOBU M NpeTCeaaTeN HAa CTYICHTCKO
cobpanue Ha Dakyareror 3a COLMjaJIHU

Hayku, [lexanor wHa @akynteTor 3a
COLMjaJiHH Hayku Ha JeH  28.12.2022
pacmuiiyBa

OTJdAC

32 H300p HA YJIEHOBH H NpeTceaTe, Ha
CTYAeHTCKO coOpanne Ha DakyaTeToT 32
COLHjAJIHH HAYKH

Ce pacnnmyBsa ornac 3a u300p Ha:

10 (necer) unenoBu Ha CTYJIEHTCKOTO
cobpanue Ha DakyNTETOT 32 ColujanHu
HAYKH H

1 (enen) npetcenaren Ha cryneHTCKOTO
cobpanue Ha DakynTeTor 3a COLMjaTHu
HayKH.

2)

[lpaBo na ce npujasar 3a uneHopn Ha
(hakynTeTcko crymeHTCKO coGpanue Mmaar
CHTE PENOBHHU CTYAEHTH Ha DakyJITeToT 3a
COLMjalHUu HAYKH KOM Ce 3amMIIaHu Ha
CTyAHH BO aKkaaemckara 2022 / 2023 roausa.

IlpaBo na ce npujasar 3a npercenaren na
(hakynTerckoto  crymeHTCKO cobpanue
HMaaT  CHUTe pENOBHM CTYJEHTH Ha
DaKynTeTOT 3a COUMjANHM HAYKH KOM ce
3anuIlaHyu Ha CTYyIMH BO axkaneMmckara 2022
/2023 roauua.

Maunnator Ha W36paHuMTe uneHOBH Ha
(hakynTeTckoTO CTYAEHTCKO coGpakue U Ha
MpeTcenarenoT Ha (akynreTckoTo
CTyA€HTCKO cobpanue Tpae 1 (eaHa) rognua
1 3al0YHYBa O/l AEHOT Ha H3BOPOT.
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Yuusepanrer Majrka Tepesa® so Cromje

Paxyrrer 33 Counjanun Hayku

Universiteti “Néné Tereza™ né Shkup

Fakulteti i Shkene

Bp./Ne, O

Onpr IR . /7.2

Né bazé & nenit 114 paragrafi 1 dhe
paragrafi 4 pika 3 , né lidhje me nenin 37 t&
Ligjit pér arsimin e larts (“Gazeta zyrtare e
RM-s& nr.82/18), ligjit pér ndryshimin dhe
plotésimin e ligjit pér arsimin e larté ( Gazeta
Zyrtare e RMV nr.178, nga 4.8.2021 ), nenit
61 t& Statutit t& Universitetit “Neén& Tereza”
né Shkup dhe Vendimin nr. 02-783/1 i datés
27.12.2022 pér shpalljen e zgjedhjeve pér
anétar dhe kryetar t& Kuvendit studentor té
Fakultetit t& Shkencave Sociale, Dekani i
Fakultetit t& Shkencave Sociale n& datd
28.12.2022 shpall:

KONKURS

pér zgjedhje t& anétaréve dhe kryetarit
té kuvendit studentor té Fakultetit t&
Shkencave Sociale

Shpallet konkurs pér zgjedhje té:

1) 10 (dhjeté) anétar t& Kuvendit
studentor t& Fakultetit t& Shkencave
Sociale dhe

2) 1 (nj&) kryetar i Kuvendit studentor

t€ Fakultetit t&¢ Shkencave Sociale.

Té drejté konkurimi pér anétaré te
Kuvendit studentor t& Fakultetit kan& t&
gjithé studentst e rregullt t& Fakultetit t&
Shkencave Sociale té cilét jané regjistruar né
studimet e vitit akademik 2022 / 2023.

Té drejt¢ konkurimi pér kryetar t&
Kuvendit studentor t& Fakultetit kané t&
gjithé studentét e rregullt t& Fakultetit t&
Shkencave Sociale té cilét jané regjistruar né
studimet e vitit akademik 2022 / 2023.

Mandati i anétaréve t& zgjedhur t&
Kuvendit stucentor té& Fakultetit dhe i
kryetarit t& Kuvendit studentor t& Fakultetit
zgjat 1 (njé) vit dhe fillon qé nga dita e
zgjedhjes.
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Vunsepsuter .Majra Tepesa™ po Cronje
Paxyirret sa Countjannn Haykn
Universiteti “Nén@ Tereza™ né Shkup
Fakulteti i Shkencave Sociale

UNIVERSITETI "NENE TEREZA* NE SHKUP
YHUBEP3UTET “MAJKA TEPE3A" BO CKOMJE

ﬁ “MOTHER TERESA" UNIVERSITY IN SKOPJE
[macawero 3a wnsGop ma wnenosn u
nperceaaren Ha GpaKyATETCKOTO CTYAEHTCKO
cobpanneke ce oapku Ha gen 17.01.2023
roguna, ox 09:00 go 15:00 wyacor Bo
TNIPOCTOPUHTE Ha DaKyJITETOT 3a COLMjaTHH
HAyKH,

Kangunarure 3a YJIEHOBHU H
npercenaren Ha hakynaTeTcKOTo CTYIEHTCKO
cobpanue noaHecypaar:

- Tlpujasa (oBpasen xoj ce mogura Bo
apxuBara Ha DakyaTeToT) H

- Tlotspna sa penosen crynent sanuman
BO akanemckaTa 2022 / 2023 roauua.

Orunacor Tpae no 13.01.2023 ox nemor
Ha 00jaByBameTO Ha ornacHara Tabna W Ha
BeG CTpaHaTa Ha YHWBEpP3HTETOT »Majka
Tepesa” Bo Crkonje, NOYHYBajKH 0]
28.12.2022 roauna.

[pujasute co norpeGHuTe JIOKYMEHTH TI0
OrjiacoT e MOJHECYBAaT HAjKACHO J0
13.01.2023  romuna, o HzGopnHara
KOMHCHja, NpeKy apxuBarta Ha ®akynreror
3a COLIHjaJIHH HayKH.

bp./Nr.

OwPrej

Votimi pér zgjedhje t& anétaréve dhe t&
kryetarit t&¢ Kuvendit studentor t& Fakultetit
do t& mbahet né daté 17.01.2023, nga ora
09:00 deri né orén 15:00 né hapésirat e
Fakultetit t& Shkencave Sociale.

Kandidatét pér anétaré dhe kryetar t&
Kuvendit studentor t& Fakultetit dorézojné:

- Fletéparaqitje (formular q& merret tek
arkiva e Fakultetit) dhe

- Vértetim se &shté student i rregullt i
regjistn\(?ar ne vitin akademik 2022 /
2023. |
Konkursi zgjat deri mé 13.01.2023 nga dita

e publikimit né tabelén e shpalljeve dhe ne

web fagen e Universitetit “Néné Tereza” né

Shkup, duke filluar nga data 28.12.2022.

Pas shpalljes fletéparagitjet me dokumentet
e nevojshme dorézohen mé sé voni deri né
daté 13.01.2023 deri tek Komisioni zgjedhor,
népérmjet arkivés sé Fakultetit t& Shkencave
Sociale.
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